PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                                                                                                       № 36
д. Большой Порек
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большепорекского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", от 02.04.2013 № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", от 23.06.2014 № 453 « О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», администрация Большепорекского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большепорекского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1.

1.2. Порядок работы с информацией, поступившей в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большепорекского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, содержащей основания для проведения заседания, согласно приложению № 2.

1.3. Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих администрации Большепорекского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, согласно  приложению № 3.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 01.12.2014 № 65 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Большепорекского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Большепорекского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Большепорекского

сельского поселения

Н.С. Мозолин